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Registradores
CERTIFICACION REGISTRAL

DE ESPAINA

LA REGISTRADORA MERCANTIL QUE SUSCRIBE, conforme a lo solicitado y a efectos de la emisidn de firma

electronica y tras examinar los Libros del Archivo y la base de datos informatizada existente en este Regjistro Mercantil de

BARCELONA, con referencia a la Sociedad Solicitada:

CERTIFICA:

Que los datos relativos a esta Sociedad, que continia vigente en este Registro, con personalidad Juridica son los

siguientes:

DENOMINACION: QBIND PLATAFORMAS, S.L.
CIF: B56721210

Cddigo EUID: ES08005.000700543

Organo de administracion: Administrador Unico

Ultimos datos de inscripcion en el Registro Mercantil:
Hoja B-607876 Tomo 49105 Folio 135 inscripcion 1

EXTREMOS SOLICITADOS

ADMINISTRADORES Y CARGOS:
Nombre: CARLOS ESTEBAN BAINOTTI
Nacionalidad: ITALIANA
NIE: Y5785448L
Cargo: ADMINISTRADOR UNICO
Fecha Nombramiento: 2411112023
Duracion: INDEFINIDA
Inscripcion: 1

CLAUSULA DE LIMITACION DE EFECTOS: La certificaciën unicamente acredita fehacientemente el contenido de los

asientos del Registro en el momento de su expediciën ex art. 77 Reglamento del Regjistro Mercantil aprobado porel Real

Decreto 17841996, de 19 de julio. Se hace constar expresamente que la presente certificacion no podra servir para

acreditar la situacidn registral en el momento distinto de la fecha de expedicion. Se advierte de la eventualidad de cualquier

posible alteracidn sobrevenida en la hoja registral por asientos practicados con posterioridad y que puedan afectar a la

vigencia o contenido de aquello de lo que se certifica. La existencia misma de la entidad, la vigencia y contenido de las

facultades de sus representantes pueden haberse alterado sustancialmente con posterioridad. En ningun caso pueden

entenderse que el representante de la persona juridica puede vincular a ësta con terceros, por lo que resulte de este

certificado cuando el mismo estë caducado porfalta de actualizacion.-

Asi resulta de los asientos del Registro y no existiendo documento alguno presentado al libro Diario pendiente de

despacho, referente a la sociedad:

Asientos de presentacion vigentes:
DIARIO DE DOCUMENTOS

Datos actualizados el 1310872024, a las 14:00 horas.

No tiene asientos vigentes.

Y para que conste, expido la presente certificacion en BARCELONA, a 14 de Agosto de 2024

NIN NONONA AN ARËN EOOENNDË J vyvvvv.registradores.org I
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Registradores
CERTIFICACION REGISTRAL

DE ESPANA

Advertencias: De conformidad con el Reglamento General de Proteccidn de Datos 20161679 del Parlamento Europeo y

la Ley Organica 312018 de Proteccion de Datos Personales, queda informado:

- Los datos personales expresados en la solicitud de publicidad registral han sido y serën objeto de tratamiento e
incorporados a los Libros y Archivos del Registro, cuyo responsable es el Registrador, siendo el uso Y fin del tratamiento

los recogidosy previstos expresamente en la normativa registral, la cualsirve de base legitimadora de este tratamiento.

- El periodo de conservacion de los datos se determinara de acuerdo a loscriterios establecidos en la legislacion registral,

resoluciones de la Direcciën General de Seguridad Juridica y Fe Publica e instrucciones colegiales. En el caso de la

facturaciën de servicios, dichos periodos de conservaciën se determinaran de acuerdo con la normativa fiscal y tributaria

aplicable en cada momento. En todo caso, el Registro podra conservarlos por un tiempo superior en aquellos supuestos

en que sea necesario por la existencia de posibles responsabilidades derivadas de la prestacion delservicio.

- La informaciën puesta a su servicio tiene caracter intransferible y confidencial y unicamente podra utilizarse para la

finalidad para la que se solicitë. Queda prohibida su transmision o cesidn a cualquier otra persona, inciuso de manera

gratuita, asi comosu incorporaciona ficheros 0 bases informaticas, inciuso expresando la fuente de procedencia.

En cuanto resulte compatible con la normativa registral, los interesados podran ejercitar los derechos de acceso,

rectificacidn, supresidn, oposicion, limitacidn y portabilidad dirigjendo un escrito a la direccidn del Registro o ponerse en

contacto con el Delegado de Proteccion de Datos del Registro en el correo dpo(Ocorpme.es. Tambiën podra reclamar

ante la Agencia Espafiola de Proteccion de Datos (vvvvv.aepd.es).

Este documento ha sido firmado con firma electrënica reconocida por MARIA MERCEDES BARCO VARA, REGISTRADORA del Registro Mercantil de

Barcelona a dia 14 de Agosto de 2024

KONDOM ENAE IE NESH E ENËNE(9) C.S.V.: 1080053820240465441 012799

Servicio VVeb de Verificacien: https:ihvvv.registradores.orgjesv

(9) Cëdigo Seguro de Verificacion.
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Certificaciën Registral expedida por:

MARIA MERCEDES BARCO VARA

REGISTRADORA MERCANTIL DE BARCELONA

Gran via de les Corts Catalanes, 184
08038 - BARCELONA
Telëfono: 935081444

Fax: 933319422
Correo electrënico: certificados(Qregistromercantiben.es

Certificaciën parala emision de certificado de representanie
correspondientea la solicitud formulada por:

QBIND PLATAFORMASSL
con documento identificador: B56721210

Identificador dela solicitud: M27CF40Q

(Citar este identificador para cualquier cuestidn relacionada con esta certificacion)

su referencia:
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PAPEL EKCLUSIVO PARA DOCUMENTOS NOTARIALES

1B7589320
CERTIFICACION REGISTRALSËRegistradores'tSa

0412928 DË ESPANJA

LA REGISTRADORA MERCANTIL QUE SUSCRIBE, conforme a lo solicitado y a efectos de la emisidn de firma

electrënica y tras examinar los Libros del Archivo y la base de datos informatizada existente en este Registro Mercantil de

BARCELONA, con referencia a la Sociedad Solicitada,

CERTIFICA:

Que los datos relativos a esta Sociedad, que continia vigente en este Registro, con personalidad Juridica son los

siguientes:

DENOMINACION: QBIND PLATAFORMAS, S.L.
CIF: B56721210

Codigo EUID: ESO8005.000700543

Organo de administracion: Administrador Unico

Ultimos datos de inscripcidn enel Registro Mercantil:
Hoja B-607876 Tomo 49105 Folio 135 inscripcion 1

EXTREMOS SOLICITADOS

ADMINISTRADORES Y CARGOS :

Nombre: CARLOS ESTEBAN BAINOTTI
Nacionalidad: ITALIANA
NIE: Y5785448L
Cargo: ADMINISTRADOR UNICO
Fecha Nombramiento: 2411112023
Duracion: INDEFINIDA
inscripcion: 1

CLAUSULA DE LIMITACION DE EFECTOS: La certificacion unicamente acredita fehacientemente el contenido de los

asientos del Registro en el momento desu expedicion ex art. 77 Reglamento del Registro Mercantil aprobado por el Real

Decreto 17841996, de 19 de julio. Se hace constar expresamente que la presente ceftificacion no podra servir para
acreditar la situaciën registral en el momento distinto de la fecha de expedicion. Se advierte jde la eventualidad de cualquier

posible alteracion sobrevenida en la hoja registral por asientos practicados con posterioridad y que puedan afectar a la

vigencia o contenido de aquello de lo que se certifica. La existencia misma de la ATla vigencia y contenido de las

facultades de sus representantes pueden haberse alterado sustancialmente con posterioridad. En ningun caso pueden

entenderse que el representante de la persona juridica puede vincular a ësta con terceros, por lo que resulte de este
certificado cuando el mismo estë caducado porfalta de actualizacion.-

Asi resulta de los asientos del Registro y no existiendo documento alguno presentado al libro Diario pendiente de

despacho, referente a la sociedad:
)

Asientos de presentacion vigentes:
DIARIO DE DOCUMENTOS

Datos actualizados el 1310812024, a las 14:00 horas.

No tiene asientos vigentes.

Y para que conste, expido la presente certificacion en BARCELONA, a 14 de Agosto de 2024

DOMENICO J vvvvvy.registradores.org I
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PAPEL EXCLUSIVO PARA DOCUMENTOS NOTARIALES

iBI589319
CERTIFICACION REGISTRAL

Advertencias: De conformidad con el Reglamento General de Proteccidn de Datos 20161679 del Parlamento Europeo y

la Ley Organica 312018 de Proteccion de Datos Personales, queda informado:

- Los datos personales expresados en la solicitud de publicidad registral han sido y seraën objeto de tratamiento e

incorporados a los Libros y Archivos del Registro, cuyo responsable esel Registrador, siendo el usoyfin del tratamiento

los recogidosy previstos expresamente en la normativa registral, la cual sirve de base legitimadora de este tratamiento.

“ -El periodo de conservacion de los datos se determinara de acuerdoalos criterios establecidos enla legislacion registral,

resoluciones de la Direcciën General de Seguridad Juridica y Fe Puiblica e instrucciones colegiales. En el caso de la

facturacidn de servicios, dichos periodos de conservacion se determinaran de acuerdo con la normativa fiscaly tributaria

aplicable en cada momento. En todo caso, el Registro podra conservarlos por un tiempo superior en aquellos supuesios

en que sea necesario porla existencia de posibles responsabilidades derivadas dela prestacion del servicio.

- La informaciën puesta a su servicio tiene caracter intransferible y confidencial y Unicamente podra utilizarse para la

finalidad para la que se solicitd. Queda prohibida su transmisidn o cesiën a cualquier otra persona, incluso de manera

gratuita, asi como SU incorporacion a ficheros o bases informaticas, inciuso expresando la fuente de procedencia.

En cuanto resulte compatible con la normativa registral, los interesados podrën ejercitar los derechos de acceso,

rectificacidn, supresion, oposicion, limitacion y portabilidad dirigjendo un escrito a la direccidn del Registro o ponerse en

contacto con el Delegado de Proteccidn de Datos del Registro en el correo dpo(Ocorpme.es. Tambiën podra reciamar

ante la Agencia Espafiola de Proteccion de Datos (vyvvyv.aepd.es).

Este documento ha sido firmado con firma electronica reconocida' por MARIA MERCEDES BARCO VARA, REGISTRADORA del Registro Mercantil de

Barcelona a dia 14 de Agosto de 2024 i

NOONNM NENAASDODË
() C.S.V.: 1080053820240465441012799

Servicio VVeb de Verificacion: https:JAmvvv.registradores.orgjesv

(”) Cedigo Seguro de Verificacion.
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Yo, JAVIER MARTINEZ LEHMANN, Notario del
Ilustre Colegio Notarial de Cataluha, con
residencia en Barcelona, DOY FE:

Que el presente documento es reproduccion
fiel y exacta del contenido, que he tenido a
la vista y he cotejado, habiendo comprobado
previamente su autenticidad mediante el Codigo
Seguro de Verificaciën, en la pagina veb
Shttps:7(uvv.registradores.orgjesv”, que se
identifica al pie de dicho documento.
Libro indicador numero 636.
Y para que conste, expido el presente

testimonio en tres folios del papel
exclusivo para documentos notariales, serie
IB, numeros 7589321 y los dos anteriores en
orden , Barcelona a veintinueve de Agosto de
dos mil veinticuatro. Edë



1212023

PASEL EXCLUSIVO PARA DOCUMENTOS NOTARUALES

de 29 de agosto de 2024, en el folio 1B87589319.

HNSOS880T

presente folio es el agregado al documento en el que figura la firma de Don Javier Martinez Lehmann, Notario de Barcelona,
legio Notarial de Catalufia, en testimonio de exhibicidn de un certificado a favor de QBIND PLATAFORMAS, S.L., libro indicador

APOSTILLE

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

1. Pais: ESPANA
Country 1 Pays :

El presente documento publico
This public document 7 Le prësent acte public

2. ha sido firmado por Don Javier Martinez Lehmann
has been signed by
a ëtë signë par

3. quien actua en calidad de NOTARIO
acting in the capacity of
agissant en qualitë de

4, y esta revestido del sello I timbre de la Notarfa
bears the seal) stamp of
est revëtu du sceauItimbre de

Certificado
Certified 1 Attestë

5. en Barcelona 6. eldia 0410912024
atla the le

7. por Don Joan Carles Farrës Ustrell, Notario Delegado del Decano del Colegio Notarial de
bylpar  Çataluha

8. bajo elNosousno“hin p

9. Selloj timb (10. Firma: i

Sëal..stamp:
VË Signature:

Sçeau I timbre Signature:pe
NG

E9PJOSTITV

AI

SPIEIA

TIHIN.

Joan Carles Farrës Ustrell, Delegado del Decano

Esta Apostilla certifica unicamentela autenticidad dela firma, la calidad en queel signatario del documento haya actuado y, en su caso, la
ËN, identidad del sello o timbre del que el documento publico estë revestido.

ga
N

Esta Apostilla no certifica el contenido del documento parael cual se expidio.
' INo es vilido el uso de esta Apostilla en Espafa)

fi JEsta Apostilla se puede verificar en la direccion siguiente: httpsleregister.justicia.es9)
v

' Codigo de verificacion de la Apostilla: NA:eMn6-ukec-DIMG-kzbi
mk Të

This Apostille onlycertifies the authenticity ofthe signature and the capacity of the person vyho has signed the public document, and, vshere appropriate,
the identity of the seal or stamp vyhich the public document bears.

This Apostille does not certify the content of the document for vyhich it vvas issued.
(This Apostille is not valid for use anyyyhere vvithin Spain)

(To verify the issuance of this Apostille, see https:Veregister.justicia.es)
Verification Code of the Apestille: NA: ëMn6-ukec-DIMG-kzbi

Cetie Apostille atteste uniqi la vëracitë de la signature, la qualitë en laquelle le signataire dePacte aagi et, le cës ëchëant, AR
fidentitë du sceau ou timbre dont cet acte public est revëtu.

Cette Apostille ne certifie pas le contenu de l'acte pour lequel elle a ëtë ëmise.
IL'utilisation de zette Apostille n'est pas valable en 7 au Espagne.)

ICette Apostille peut ëtre vërifiëe a 'adresse suivante https:Heregister.justicia.es)
Code de verification de FApostille:NA:eMn6-ukec-DIMG-kzbi



Regjistrat

E SPANJËS CERTIFIKATA E REGJISTRIMIT

Certifikata e regjistrimit e lëshuar nga:

MARIA MERCEDES BARCO VARA

REGJISTRUESE TREGTARE E BARCELONËS

Gran via de les Corts Catalanes, 184

08038 - BARCELONA

Telefoni: 935081444

1 Faksi: 933319422
së

zJ Email: Certificados(aregistromercantilben.es
v

Vërtetim për lëshimin e një certifikate përfaqësuese që korrespondon me kërkesën e bërë nga:

QBIND PLATAFORMAS SL

me dokument identifikimi: B56721210

Identifikuesi i kërkesës: M27CF40Q

(Citoni këtë identifikues përçdo pyetje në lidhje me këtë certifikatë)

referenca juaj:
Faqe 1 nga 3

C.S.V.: 1080053820240465441012799 J vvvvyv.registradores.org )

Regjistrat

Perkthyer nga Përkthyesja Zyrtare: 7 Traductora Jurada: En
Cel: 1355698553410,

1 Yjeci py



E SPANJËS CERTIFIKATA E REGJISTRIMIT

REGJISTRUESJA TREGTARE E NËNSHKRUAR,sipas kërkesës dhe përqëllime të lëshimittë
një nënshkrimi elektronik dhe pas ekzaminimit të Librave të Arkivit dhe bazës së të dhënave të
kompjuterizuara ekzistuese në këtë Regjistër Tregtar të BARCELONËS, në lidhje me Shoqërinë

e kërkuar,
.

që VËRTETON:

Setëdhënat që kanëtë bëjnë me këtë Shoqëri, të cilat vazhdojnë të jenë në fuqi në këtë Regjistër,

me personalitet juridik janë si më poshtë:

EMRI: QBIND PLATFORMAS, S.L. CIF: B56721210 Kodi EUID: ES0O8005.000700543

Organi administrativ: Administrator i vetëm
Të dhënate fundit të regjistrimit në Regjistrin Tregtar:
Faqe B-607876 Vëllimi 49105 Fleta 135 Regjistrimi 1

TË DHËNAT E KËRKUARA

ADMINISTRATORËT DHE POZICIONET:

Emri: CARLOS ESTEBAN BAINOTTI Kombësia: ITALIANE NIE: Y5785448L
Pozicioni: ADMINISTRATORI VETËM Data e emërimit: 24.11.2023

Kohëzgjatja: E PAPËRCAKTUAR Regjistrim: 1

KLAUZOLA E KUFIZIMIT TË EFEKTEVE: Vërtetimi akrediton vetëm në mënyrë të besueshme

përmbajtjen e regjistrimeve të Regjistrit në kohën e lëshimit të tyre, sipas nenit. 77 Rregulloret c

Regjistrit Tregtar miratuar me Dekretin Mbretëror 178411996, datë 19 korrik. Thuhet shprehimisht

se ky vërtetim nuk mundtë përdoret përtë vërtetuar statusin e regjistrimit në një kohë të ndryshme

nga data e lëshimit. Paralajmërohet për mundësinë e çdo ndryshimi të mundshëm që mund të

ndodhë nëfletën ec regjistrimit për shkak të shënimeve të bëra më pas dhe që mund të ndikojë në

vlefshmërinë ose përmbajtjen e asaj që vërtetohet. Vetë ekzistenca e njësisë ekonomike,

vlefshmëria dhe përmbajtja e kompetencave të përfaqësuesve të tij mund të jenë ndryshuar në

mënyrë thelbësore më pas. Në asnjë rast nuk mund të kuptohet që përfaqësuesii personit juridik
mund ta lidhë atë me të tretë, si pasojë e kësaj certifikate kur ajo ka skaduar për mungesë

përditësimi.

Kjo është ajo që duket ngaregjistrimet e Regjistrit dhe nuk ka asnjë dokumenttë paraqitur në librin
e Ditarit në pritje të dërgimit, duke iu referuar kompanisë:

Regjistrimet e vlefshme të prezantimit:

DITARII DOKUMENTEVE

Të dhënat u përditësuan më 13.08.2024, ora 14:00. fë së nt
Ke

Perkthyer nga Përkthyesja Zyrtare: 7 Traductora Jurada: nxXhi Turku vit
Cel: 43 pËZ8SSaN DU jë

TON



DITARI I DOKUMENTEVE

Të dhënat u përditësuan më 13.08.2024, ora 14:00.

Nuk ka regjistrime të vlefshme.

Dhe përrekord, unëe lëshoj këtë certifikatë në BARCELONË, më14 gusht 2024.

Faqe 2 nga 3 E
1

I

C.S.V.: 1080053820240465441012799 vyvyvy.registradores.org )
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Regjistrat

E SPANJËS CERTIFIKATA E REGJISTRIMIT

Paralajmërime: Në përputhje me Rregulloren e Përgjithshme për Mbrojtjen e të Dhënave 20161679

të Parlamentit Evropian dhe Ligjit Organik 372018 për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, jenitë
informuar:

- Të dhënat personale të shprehura në kërkesën për publikim të regjistrimit kanë qenë dhe do të
jenë objekt përpunimidhe të përfshira në Librat dhe Dosjet e Regjistrit, për të cilat Regjistruësi
është përgjegjës, duke qënë përdorimi dhe qëllimi i përpunimit të të dhënave të mbledhura në

përputhje me atë që thuhet shprehimisht në rregulloren e regjistrimit, e cila shërben si bazë

legjitimuese për këtë përpunim...

- Periudhae ruajtjes së të dhënave do të përcaktohet sipas kritereve të vendosura në legjislacionin
e regjistrimit, vendimet e Drejtorisë së Përgjithshme të Sigurisë Ligjore dhe Besimit Publik dhe
udhëzimeve kolegjiale. Në rastin e faturimit të shërbimeve, periudhat e ruajtjes në fjalë do të

përcaktohen në përputhje me rregulloret fiskale dhe tatimore të zbatueshme gjatë gjithë kohës. Në

çdo rast, Regjistri mundt'i mbajë ato për një periudhë mëtë gjatë kohore në ato raste kur është e

nevojshme për shkak të ekzistencës së përgjegjësive të mundshme që rrjedhin nga ofrimi1
shërbimit.

- Informacionii vendosur në shërbimin tuaj është i patransferueshëm dhe konfidencial dhe mund

të përdoret vetëm përqëlliminpërtë cilin është kërkuar. Transmetimi ose kalimi i tij te çdo person
tjetër, qoftë edhe pa pagesë, është i ndaluar, si dhe futja e tij në skedarë ose baza. kompjuterike,
madje edhe duke treguar burimin e origjinës. li

I

Sapotë jetë në përputhje me rregulloret e regjistrit, palët e interesuara mundtë ushtrojnë të drejtat
e aksesit, korrigjimit, fshirjes, kundërshtimit, kufizimit dhe transferueshmërisë duke shkruar në
adresën e Regjistrit ose duke kontaktuar Delegatin e Mbrojtjes së të Dhënave të Regjistrit në
adresën e email-it dpo(Acorpme. es. Ju gjithashtu mund të ankoheni në Agjencinë Spanjolle të

Mbrojtjes së të Dhënave (vyyvyv.aepd.es). i

Ky dokument është nënshkruar me një nënshkrim elektronik të njohur nga MARIA MERCEDES
BARCO VARA, REGJISTRUESE e Regjistrit Tregtar të Barcelonës më 14 gusht 2024

(:) T.S.V.: 1080053820240465441012799

Shërbimi Vebi Verifikimit: https:-hvvyyy.registradores.orgjesv

(“) Kodii Sigurt i Verifikimit.

Faqe 3 nga 3

C.S.V.: 1080053820240465441012799 I vyvvvr. registradoregorë p
JA N

Perkthyer nga Përkthyesja Zyrtare: £ Traductora Ju ça EnxhiTurkue
CeliiPersa JZ

KIISSZ



Letër ekskluzive për dokumente noteriale

VULA SHTETËRORE

041 2024 1B7589321

(firma, vula)

Regjistrat

E SPANJËS CERTIFIKATA E REGJISTRIMIT

Certifikata e regjistrimit e lëshuar nga:

MARIA MERCEDES BARCO VARA

REGJISTRUESE TREGTARE E BARCELONËS

Gran via de les Corts Catalanes, 184

08038 - BARCELONA

Telefoni: 935081444

Faksi: 933319422

Email: Certificados(ajregistromercantilben.es

Vërtetim për lëshimin e një certifikate përfaqësuese që korrespondon me kërkesën e bërë nga:

QBIND PLATAFORMAS SL

me dokument identifikimi: B56721210

Identifikuesi i kërkesës: M27CF40Q

(Citoni këtë identifikues për çdo pyetje në lidhje mekëtë certifikatë)
referenca juaj:

Faqe 1 nga 3
E

C.S.V.: 1080053820240465441012799 JAY. registradoresdë JË

Perkthyer nga Përkthyesja Zyrtare: 1 Traductora Jur daEnëFneteJË
Cel:Pe
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Regjistrat

E SPANJËS CERTIFIKATA E REGJISTRIMIT

REGJISTRUESJA TREGTARE E NËNSHKRUAR, sipas kërkesës dhe përqëllimetë lëshimit të
një nënshkrimi elektronik dhe pas ekzaminimit të Librave të Arkivit dhe bazës së të dhënavetë
kompjuterizuara ekzistuese në këtë Regjistër Tregtar të BARCELONËS, nëlidhje me Shoqërinë

e kërkuar, N

VËRTETON:

Se të dhënat që kanëtë bëjnë me këtë Shoqëri, tëcilatvazhdojnë të jenë në fuqi në këtë Regjistër,
me personalitet juridik janë si më poshtë: nëSHAi
EMRI: QBIND PLATFORMAS, S.L. CIF: B56721210 Kodi EUID: ESO8005.000700543
Organi administrativ: Administrator i vetëm
Të dhënate fundittë regjistrimit në Regjistrin Tregtar:
Faqe B-607876 Vëllimi 49105 Fleta 135 Regjistrimi 1

TË DHËNAT E KËRKUARA

ADMINISTRATORËT DHE POZICIONET:

Emri: CARLOS ESTEBAN BAINOTTI Kombësia: ITALIANE NIE: Y5785448L
Pozicioni: ADMINISTRATOR I VETËM Data e emërimit: 24.11.2023
Kohëzgjatja: E PAPËRCAKTUAR Regjistrim: 1
KLAUZOLAE KUFIZIMIT TË EFEKTEVE: Vërtetimi akrediton vetëm në mënyrë të besueshme
përmbajtjen e regjistrimeve të Regjistrit në kohën e lëshimit të tyre, sipas nenit. 77 Rregulloret e
Regjistrit Tregtar miratuar me Dekretin Mbretëror 17841996, datë 19 korrik. Thuhet shprehimisht
se ky vërtetim nuk mundtë përdoret përtë vërtetuar statusin e regjistrimit në një kohë të ndryshme
nga data e lëshimit. Paralajmërohet për mundësinë e çdo ndryshimi të mundshëm që mund të
ndodhënë fletën e regjistrimit për shkak të shënimeve të bëra më pas dhe që mund të ndikojë në
vlefshmërinë ose përmbajtjen e asaj që vërtetohet. Vetë ekzistenca e njësisë ekonomike,
vlefshmëria dhe përmbajtja e kompetencave të përfaqësuesve të tij mund të jenë ndryshuar në
mënyrëthelbësore më pas. Nëasnjë rast nuk mund të kuptohet që përfaqësuesi1 personitFAmund ta lidhë atë me të tretë, si pasojë e kësaj certifikate kur ajo ka skaduar përPËrugësë
përditësimi. 4,

Hy A

Perkthyer nga Përkthyesja Zyrtare: 1 Traductora pdeCel:ka JËS



Kjo ështëajo që duket nga regjistrimet e Regjistrit dhe nuk ka asnjë dokumenttë paraqitur nëlibrin
e Ditarit në pritje të dërgimit, dukeiu referuar kompanisë:

Regjistrimet e vlefshmetë prezantimit:

DITARI I DOKUMENTEVE

Të dhënatu përditësuan më 13.08.2024, ora 14:00.

Nuk ka regjistrime të vlefshme.

Dhe përrekord, unë e lëshoj këtë certifikatë në BARCELONË, më 14 gusht 2024.

Faqe 2 nga 3

C.S.V.: 1080053820240465441012799 y J vvvyvy.registradores.org )
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Regjistrat (firma, vula)

E SPANJËS CERTIFIKATA E REGJISTRIMIT

Paralajmërime: Në përputhje me Rregulloren e Përgjithshme për Mbrojtjen e të Dhënave 20161679
të Parlamentit Evropian dhe Ligjit Organik 372018 për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, jeni të
informuar:

- Të dhënat personale të shprehura në kërkesën për publikim të regjistrimit kanë qenë dhe do të

jenë objekt përpunimi dhetë përfshira në Librat dhe Dosjet e Regjistrit, për të cilat Regjistruesi
është përgjegjës, duke qënë përdorimi dhe qëllimi i përpunimit të të dhënave të mbledhura në
përputhje me atë që thuhet shprehimisht në rregulloren e regjistrimit, e cila shërben si bazë
legjitimuese për këtë përpunim.

)

- Periudha e ruajtjes së të dhënave do të përcaktohet sipas kritereve të vendosura në legjislacionin
e regjistrimit, vendimet e Drejtorisë së Përgjithshme të Sigurisë Ligjore dhe Besimit Publik dhe
udhëzimeve kolegjiale. Në rastin e faturimittë: shërbimeve, periudhat e ruajtjes në fjalë do të
përcaktohen nëpërputhje me rregulloret fiskale dhe tatimore të zbatueshme gjatë gjithë kohës. Në
çdo rast, Regjistri mund t'i mbajë ato për një periudhë mëtë gjatë kohore nëato raste kur ështëe
nevojshme për shkak të ekzistencës së përgjegjësive të mundshme që rrjedhin nga ofrimiishërbimit.

- Informacionii vendosur në shërbimintuaj është i patransferueshëm dhe konfidencial dhe mund
të përdoret vetëm përqëlliminpërtë cilin është kërkuar. Transmetimi ose kalimi i tij te çdo person
tjetër, qoftë edhe pa pagesë, është i ndaluar, si dhe futja e tij në skedarë ose baza kompjuterike,
madje edhe duke treguar burimine origjinës.

Sapotë jetë në përputhje me rregulloret e regjistrit, palët e interesuara mundtë ushtrojnëtë drejtat
e aksesit, korrigjimit, fshirjes, kundërshtimit, kufizimit dhe transferueshmërisë duke shkruar në
adresën e Regjistrit ose duke kontaktuar Delegatin e Mbrojtjes së të Dhënave të Regjistrit në
adresën e email-it dpo(Ocorpme.es. Ju gjithashtu mund të ankoheni në Agjencinë Spanjolle të
Mbrojtjes së të Dhënave (vyvvyv.aepd.es).

Ky dokument është nënshkruar me një nënshkrim elektronik të njohur nga MARIA MERCEDES
BARCO VARA, REGJISTRUESE e Regjistrit Tregtar të Barcelonës më 14 gusht 2024

(“) C.S.V.: 1080053820240465441012799
Shërbimi Vebi Verifikimit: https:-hvyvyv.registradores.orgjesv
(') Kodii Sigurt i Verifikimit.
Faqe 3 nga 3
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Unë, JAVIER MARTINEZ LEHMANN, Noteri Kolegjit të Shquar Noterial të Katalonjës, me
banim në Barcelonë, DËSHMOJ:

Se ky dokumentështë një riprodhim besnik dhei saktë i përmbajtjes, të cilën unë e kam pasur para
sysh dhe e kam verifikuar, pasi kam verifikuar më parë vërtetësinë e tij duke përdorur kodin e

verifikimit të sigurt, në faqene internetit '“https:Jhvyvyr. registradores.orgjesv”,i cili identifikohet
në fund të dokumentit nëfjalë.
Libri tregues numër 636.

Dhe për record, lëshoj këtë dëshmi nëtre fletë letre ekskluzive për dokumente noteriale, seria IB,
numrat 7589321 dhe dy të mëparshmet me radhë, Barcelonë mënjëzet e nëntë gusht, dy mijë e

njëzet e katër.

(firma, vulat)

JËSftsh

Perkthyer nga Përkthyesja Zyrtare: 1 Traductora Juradër Enxhi Turku) pe

Cel: 1355698553410 5
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Kjo fletë i bashkohet dokumentit në të cilin figuron firma e z. Javier Martinez Lehmann, Noteri
Barcelonës, i Kolegjit të Shquar Noterial të Katalonjës, në dëshmitë paraqitjes së një certifikate
lëshuar për QBIND PLATAFORMAS, S.L., libri tregues 636, i dates 29 gusht 2024, në fletën
1B7589319.

APOSTILLË

(Konventa e Hagës e 5 Tetor 1961)

1. Shteti: Spanjë

2. Ky dokument publik është firmosur nga: Z. Javier Martinez Lehmann

3. Që vepron nëcilësinë e: Noterit

4. Pajisur me vulën e: Noterisë

5. Çertifikuar në: Barcelonë

6. Më 0410912024

7. Nga Z. Joan Carles Farres Ustrell, Noter i Deleguar i Dekanit të Kolegjit

Noterial të Katalonjës

8. Me numrin: N5301720241048990

9. Vula 10. Firma: Z. Joan Carles Farres Ustrell,

i Deleguar i Dekanit

Kjo Apostillë çertifikon autenticitetin e firmës, cilësinë nëntë cilën firmosësi ka vepruar,si edhe,
në këtërast, identitetin e vulës dhe pullës që dokumenti publik mbart.

Kjo Apostillë nuk çertifikon përmbajtjen e dokumentitpërtë cilin është lëshuar.

Kjo vulë mundtë verifikohet në këtë adresë: Jhttps:leregister.justicia.esV)

Kodii verifikimit të Apostillës: NA:eMn6-ukec-DIMG-kzbl

—IN PA“Y ve 4
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË USH DIDHOMA KOMBËTARE E NOTERISË eDEGA VENDORE DURRËS
NOTER ARMAND S. SHQARRI

DATE 1410912024
NRREP 4218

VËRTETIM PËRKTHIMI

Sot, më datë 1410972024, para meje Noter ARMAND $S. SHQARRI, anëtar në Dhomën Kombëtare

të Noterisë, Dega Vendore DURRËS, me zyrë në adresën FETAH EKMEKÇIU, u paraqit

personalisht:

PËRKTHYES:
Enxhi Turku, regjistruar si personjuridik në QKB (Qendra kombëtare e regjistrimit të bizneseve)

me numër unikidentifikimi të subjektit NIUS MO3026203A, me adresë Lagjja 5 Maj, Rruga Muç

Shqiptari, Pallati Nr.3174, Kati 6, Ap.12., përfaqësuar nga Administratori Enxhi Turku, atësia

Ardjan, amësia Dhurata, shtetase Shqiptare, lindur në Elbasan, Elbasan dhe banuese në ELBASAN,

me adresë 3001 Elbasan 28 Nentori 00910011 39 21 15, lindur më 04106) 1992, gjendja civile

“beqare”, madhore, me zotësi të plotë juridike përtë vepruar, për identitetin e të ciles u garantova me

Leternjoftim ID nr. 032470363 dhenr. personal J25604085R.

Përkthyesi është i licencuar nga Ministria e Drejtësisë, i cili më deklaroi se përktheu me

përpikmëri dhe saktësi dokumentin bashkangjitur , nga gjuha Spanjisht në gjuhën Shqip dhe e

nënshkroi rregullisht përpara meje Noterit.

Në referimtë nenit 135, i ligjit nr. 110, datë 20.12.2018 “Për Noterinë”,” në Republikëne Shqipërisë
unë Noteri vërtetohet nënshkrimi i përkthyeses.

Në zbatimtë ligjit nr. 9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave Personale”, unë Noteri

deklaroj se do të ruaj dhe përpunoj të dhënatpersonale të subjekteve të këtij veprimi, në mënyrëtë
drejtë dhe të ligjshme.

NOTER

ARMAND S. SHQARRI EPIPOLLE TARIFË 0.5.1,

RISHQIPERISË Ç

Fq. 1


